
  

UCHWAŁA NR XXXI/194/18 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Wiżajnach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994; zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 13a  § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, zm: poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321, poz. 1349) 

Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/174/18 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 marca 2018 roku 

w sprawie podziału Gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych zmienia się nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 2 w Wiżajnach z: „Budynek po Publicznym Gimnazjum ul. Szkolna 11, 16-407 Wiżajny” na: „Urząd 

Gminy Wiżajny, ul. Szkolna 11, 16-407 Wiżajny”. Załącznik uwzględniający zmianę stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 3396



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/194/18 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

Podział Gminy Wiżajny na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Wiżajny Świetlica Gminna 

ul. Wierzbołowska 3 

16-407 Wiżajny 

 

2 

Bolcie, Burniszki, Grzybina, Kamionka, Laskowskie, 

Leszkiemie, Ługiele, Makowszczyzna, Marianka, 

Maszutkinie, Poplin, Rogożjny Małe, Rogożajny Wielkie, 

Soliny, Stankuny, Sudawskie, Sześciwłóki, Wiłkupie, 

Wiżgóry, Wysokie 

Urząd Gminy Wiżajny 

ul. Szkolna 11 

16-407 Wiżajny 

3 Antosin, Cisówek, Dziadówek, Dzierwany, Jaczne, 

Jegliniszki, Kłajpeda, Kłajpedka, Mauda, Mierkinie, 

Okliny, Użmauda, Stara Hańcza, Stołupianka, 

Żelazkowizna 

Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Oklinach 

Okliny 16 

16-407 Wiżajny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3396


		2018-08-17T08:32:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




